АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От ZI.M.Z0ZZ, №

Об утверждении состава комиссии по приемке
выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов на
территории рабочего поселка Сузун Сузунского
района Новосибирской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской
области:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по капитальному
ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории рабочего
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области и утвердить ее
состав, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Дементьева Е.И.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
От ZZ. М .  М & Ь  № Ш

Состав комиссии по приемке выполненных работ по капитальному
ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

Осипов Александр
Анатольевич

Дементьев Евгений
Иванович

Жукова Надежда
Ивановна

Члены комиссии:

- первый заместитель главы администрации
Сузунского района, председатель комиссии;

- заместитель главы администрации Сузунского
района, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Сузунского района, секретарь комиссии;

Дедюхин Сергей
Юрьевич

Дорожинский Евгений
Владимирович

Карпова Светлана
Федоровна

- директор МКУ Сузунского района «Управление
капитального строительства»;

- депутат Совета депутатов Сузунского района (по
согласованию);

- начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики администрации Сузунского
района;

Чанов Виктор
Федорович

- начальник по управлению МКД ОАО «Сузунское
ЖКХ».